(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS: Furnizim vendosje fibrogastroskop komplet, per sherbimin e 

Patologjise te Spitalit Korce. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 38434540-36 

Pajisje biomjekesore. 

VLERA E FONDIT LIMIT:  9,166,666 (nentemilion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e 

gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte) leke pa TVSH, ose 10,999,999.2 (dhjetemilion e nenteqind 

e nentedhjete e nente mije e nenteqind e nentedhjete e nente pike dy) leke me TVSH, vënë në 

dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

I. KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

1. Kandidati/ofertuesi duhet të dorëzojë: 

a. Sigurim oferte, sipas Shtojcës 4; 

b. Formulari përmbledhës i vetdeklarimit 9; 

Argumentimi: